UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày     tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả thí sinh đạt yêu cầu kỳ thi cấp chứng chỉ

ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 37/2021/QĐ-UBND ngày 22/11/2021 của Ủy ban

Nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 669/QĐ-SGDĐT ngày 02/11/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng thi, cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ

thông tin cơ bản, khóa ngày 05,06/11/2022 tại Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học

Bách Khoa;

Căn cứ Tờ trình số 43/TTr-TTNN-THBK ngày 11/11/2022 của Trung tâm

Ngoại ngữ - Tin học Bách Khoa về việc đề nghị công nhận kết quả Kỳ thi cấp

chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản, khóa ngày 05,06/11/2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng – Công nghệ thông tin

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả của 219 thí sinh đạt yêu cầu trong kỳ thi cấp chứng

chỉ ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản, khóa ngày 05,06/11/2022 tại Trung tâm

Ngoại ngữ - Tin học Bách Khoa (danh sách kèm theo).

Điều 2. Các thí sinh có kết quả đạt yêu cầu được Giám đốc Trung tâm Ngoại

ngữ - Tin học Bách Khoa cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản và

được hưởng các chế độ, quyền lợi theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn Phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Chính trị, tư

tưởng, Trưởng phòng Quản lý chất lượng – Công nghệ thông tin, trưởng các phòng

chức năng của Sở, Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Bách Khoa và các thí

sinh có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL-CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tường Hiệp

		2022-11-16T17:14:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T10:12:00+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T10:12:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T10:12:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!